Администрация
сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2023 года                                                                                        № 3

п/ст Билитуй

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения «Билитуйское» от 06 декабря 2022 года № 36 «О штатном расписании Администрации сельского поселения «Билитуйское» на 2023 год»

В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения «Билитуйское» от 09 января 2023 года № 2 «О минимальном размере оплаты труда работникам учреждений в сельском поселении «Билитуйское», администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы администрации сельского поселения «Билитуйское» от 06 декабря 2022 года № 36 «О штатном расписании Администрации сельского поселения «Билитуйское» на 2023 год» изменения следующего содержания:
1) Штатное расписание технического персонала Администрации сельского поселения «Билитуйское» на 2023г.  изложить в новой редакции.
2. Действия настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                               Ж.А. Ковалёва